
Objednávka Číslo:1522411289

COLAS CZ, a.s.
COLAS R ubeška  215/1

190 00 P raha  9 -V yso čany

IČO: 26177005 DIČ: CZ26177005
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556

O rg . je d .: 115211

N áz. O rg . je d .: H S V  K o le jové  s ta vb y  
Z a kázka : 24 1520 07

N ázev  zak .: O p tim a lizace  tra ti P raha S m ícho v  -  Č e rnoš ice

M ísto  dodán í: Dodavatel:

S p rá v a  ž e le z n ic , s tá tn í o rg a n iz a c e

D lá žd ě n á  1 0 0 3 /7  
P rah a  1 - N o vé  M ěs to  
P rah a  1 
110 00

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
Datum vystavení: 2 8 .1 1 .2 0 2 4  způsob dopravy:

Datum dodání: 02.12.2024-31.12.2025 
Počet dnů splát.: 30
Kontaktní osoba: Cílová stanice:

"Výstavba nadjezdu v Praze - Velké Chuchli

Na fakturu uveďte číslo objednávky
Objednáváme u Vás Výkony dle ceníku při zajištění Výluky TV SEE. Fakturace dle skutečnosti.

P.č.
Text

Popis položky Jednotková cena Množství MJ Předpokl.
celk.cena

Objednací
kód

1 V yp n u tí a z a jiš tě n í T V 12 800,00 7,000 KPL 89 600 ,00 SL9999KČ

2 O d jiš tě n í a zap nu tí T V 12 800,00 7,000  KPL 89 600 ,00 SL9999KČ

3 O sta tn í s lu žb y  d le  p řilo žené ho  cen íku 50 000,00 1,000 K PL 50 000,00 SL9999KČ

Předpokládaná celková částka 229 200,00 CZK

Bez objednatelem potvrzeného soupisu provedených prací nebo výkazu stroje nebo vážního lístku nebo předávacího 
protokolu bude faktura vrácena.
Fakturovat se bude lx  měsíčně na základě skutečně odebraného/provedeného/uloženého množství.
Dodavatel poskytuje objednateli záruku na provedené práce v trvání 61 měsíců.
Při nesplnění dohodnutého termínu jednotlivé dodávky z prokazatelné viny prodávajícího má kupující nárok na 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného Zboží za každý kalendářní den prodlení.
Objednané množství je  pouze orientační. Objednatel má právo množství upravit.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Dodáním prací, materiálu, služeb dodavatel souhlasí s VOP a VSP společnosti COLAS CZ, a.s.

Fakturu zasílejte výhradně na adresu: fakturace@colas.cz
Kontaktní osoba COLAS CZ:
stavbyvedoucí:

Modifikoval: . 
Vystavil:

✓

2  8 - 11-  2024
Z“ " " "  Správa železnic

státní organizace

[ 161]70" 4234 DIČ: CZ70994234
1

mailto:fakturace@colas.cz


Objednávka Císlo:1522411289

Přijetím objednávky dodavatel souhlasí s Všeobecnými obchodními podmínkami nákupu 
firmy COLAS CZ (dále jen „VOP nákupu“). VOP nákupu jsou přílohou této objednávky. Na 

první stranu faktury prosím uveďte číslo objednávky. K faktuře přiložte dodací list nebo kopii 
servisních protokolů nebo protokol o předání a převzetí stavebních prací. Při nesplnění výše 
uvedených podmínek bude faktura vrácena zpět k doplnění. Elektronické faktury zasílejte na

e-mailovou adresu: fakturace@colas.cz

2

mailto:fakturace@colas.cz

		2024-11-29T06:54:21+0000




